
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1            

 
Oggetto: rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede 
esterna di formazione ASL di CASERTA del Corso di Laurea in Infermieristica.  
 

IL DIRETTORE 
VISTO  il precedente decreto n. 181/2023 del 30/11/2023 con il quale sono stati approvati gli atti 

concorsuali      limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a 
personale di ruolo del SSN c/o sede esterna di formazione ASL di CASERTA   del Corso di Laurea in 
Infermieristica;  

VISTA la nota inviata a mezzo pec in data 14/12/2023 con la quale il dott. Daniele D’Ambrosio ha 
chiesto la rivalutazione della graduatoria relativa all’insegnamento di Semeiotica presso la sede 
esterna ASL di CASERTA; 

VISTI i verbali di rivalutazione, limitatamente al summenzionato insegnamento, della Commissione 
(DD n. 150/2023), riunitasi in data 19/01/2023, con i quali è stata trasmessa la nuova 
graduatoria; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica, limitatamente all’insegnamento di SEMEIOTICA presso la 
sede esterna ASL di CASERTA, della graduatoria allegata al predetto DD n. 181/2023; 

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante 
l’imminente inizio delle lezioni; 

DECRETA 
Art. 1 il DD n. 181/2023 è rettificato limitatamente alla graduatoria dell’insegnamento di SEMEIOTICA 

presso la sede esterna ASL di CASERTA, come di seguito: 

COGNOME NOME COD. SSD MATERIA A-S PUNTEGGIO

DE MICHELE MARIO MED/09 SEMEIOTICA 1-II 34,5

TOPO FILIPPO MED/09 SEMEIOTICA 1-II 31,7

D'AMBROSIO DANIELE MED/09 SEMEIOTICA 1-II 28,5

Azienda Sanitaria Locale di Caserta

 
  
 
Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 
 
             IL  DIRETTORE 

       (Prof.  Paolo GOLINO) 
 


		2024-01-30T10:19:29+0100
	Paolo Golino




